
Датум на објава:

21.1.2021
Резултати од стручен испит за осигурителен брокер одржан на 18.1.2021 година Страна1/1

р.бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТУМ НА ТЕСТИРАЊЕ СТАТУС ИСПИТ

1 Маја Атанасова Ичева 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

2 Драгана Милошевска 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

3 Ндерим Амети 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

4 Марија Дафовска 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

5 Валентина Митевски 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

6 Илија Николоски 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

7 Славко Радевски 18.01.2021 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ 


